Šia sutartimi TIEKĖJAS įsipareigoja UŽSAKOVUI pateikti 180 m3  kietmetriais malkų 

komerciniame pasiūlyme pateiktomis apimtimis ir kainomis. UŽSAKOVAS įsipareigoja sumokėti 

už malkas nustatytą kainą šioje sutartyje aptartomis sąlygomis ir tvarka.  

1.2. Bendra prekių suma  13 065,82 (Trylika tūkstančių šešiasdešimt penki EUR 82 ct.) EUR.   

Bendra suma su pristatymu ir PVM 

1.3. Leistina paklaida (priklausomai nuo paskutinio atvežimo) : 

1.3.1. Mažiausias privalomas kiekis 170 m3  kietmetriai 

1.3.2. Maksimalus leistinas kiekis 190 m3  kietmetriai  

2. ŠALIŲ TEISĖS IR PAREIGOS